

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de demolare a construcției nefinalizate Casa de cultură Camencea, rl Orhei

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de demolare				
1	RCsB26D Kman=0,5	Demontari de prefabricate cu volum peste 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului. (Planseu, Nota: Resursele materiale - se exclud)	m3			983,00 533,00
1.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	65,00	61,75
1.2	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,2500	65,00	471,25
1.3	2410520006753	Automacara 10 - 14,9 TF	h-ut	0,7500	600,00	450,00
2	RCsB26B kman=0,5	Demontari de prefabricate cu volum pina la 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului. (Planseu, Nota: Resursele materiale - se exclud)	m3			447,00 312,00
2.1	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,2500	65,00	276,25
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5500	65,00	35,75
2.3	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2250	600,00	135,00
3	RCsB26B kman=0,5	Demontari de prefabricate cu volum pina la 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului. (Ferma, Nota: Resursele materiale - se exclud)	m3			447,00 312,00
3.1	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,2500	65,00	276,25
3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5500	65,00	35,75
3.3	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2250	600,00	135,00
4	RpCG29C	Demolarea peretilor portanți din zidărie de blocuri mici de calcar	m3			259,43 256,75
4.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	19,00	2,28
4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	65,00	29,25
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	65,00	227,50
4.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,40
5	CP55F k=0.5	Demontarea elementelor prefabricate din beton armat: scari	buc			731,21 261,76
5.1	7136080025001	Montator	h-om	3,6100	65,00	234,65
5.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	65,00	26,00
5.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,0170	65,00	1,11
5.4	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,7810	600,00	468,60
5.5	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0170	50,00	0,85
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat.	m3			481,95 357,50
6.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,00	0,95
6.2	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	65,00	260,00
6.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	65,00	97,50
6.4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	250,00	87,50
6.5	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	100,00	35,00
6.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	5,00	1,00
7	CP50C kman=0,5	Demontarea elementelor prefabricate din beton (Blocuri de fundatii FS)	buc			216,23 55,43
7.1	7136080025001	Montator	h-om	0,6970	65,00	45,31
7.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	65,00	7,80
7.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,0358	65,00	2,33
7.4	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2670	600,00	160,20
7.5	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0120	50,00	0,60
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de demolare				303 431,94
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, descarcare in autovehicule (Incarcarea deseurilor de constructie)	100 m3			1 350,00 0,00
8.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	600,00	1 350,00
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t			45,60 0,00

9.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	600,00	45,60
-----	---------------	-------------------	------	--------	--------	-------

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;